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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  14 Haziran 2018, 04:00  Yeni Şafak

Öksüz, Neukölln ilçesinde Friedelstr 48. 12047 adresinde saklanıyor.Öksüz, Neukölln ilçesinde Friedelstr 48. 12047 adresinde saklanıyor.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbeci sözde "Hava Kuvvetleri İmamı" Adil Öksüz’ün
Almanya’ya kaçtıktan sonra, örgütün Berlin’deki hücre evlerinde kaldığı iddia edildi.

Anadolu Ajansı’na ulaşan bir ihbar mektubunda, Adil Öksüz’ün Almanya’nın başkenti Berlin’in
Neukölln ilçesinde Friedelstr 48. 12047 adresinde, S. Yaşar adına kayıtlı bir evde saklandığı
belirtildi. Bu ihbar üzerine, söz konusu adrese giden AA muhabirleri, firari Öksüz’ün izini
sürdü.

BERLİN’DEKİ HÜCRE EVİNDE

Çoğunlukla göçmenlerin yaşadığı ilçedeki eve ulaşıldığında, kapı zilinde buranın ev sahibi
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Çoğunlukla göçmenlerin yaşadığı ilçedeki eve ulaşıldığında, kapı zilinde buranın ev sahibi
olduğu tahmin edilen "Yaşar" isminin yazılı olduğu görüldü. Dairenin, apartmanın caddeye
bakan cephesi yerine sadece arka bahçeyi gören ve dışardan fark edilemeyecek bir cephede yer
alması dikkat çekiyor. Görüntülenen ve zili çalınan dairede kimsenin kapı açmaması dikkat
çekerken, apartmanın Alman sakinleri de S. Yaşar adında bir kişiyi tanımadıklarını söyledi.

ALİ A. ÖKSÜZ’Ü SAKLIYOR

Güvenilir kaynaklardan edinilen bilgilere göre, Öksüz'ü saklayan kilit isim, Berlin'deki FETÖ
yapılanmasının etkili unsurlarından firari Ali A. Berlin'de birçok gayrı menkulu bulunan Ali A.,
15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye’den çok sayıda FETÖ elebaşının yasa dışı
yollarla başta Almanya olmak üzere Avrupa ülkelerine kaçışını ve barınmasını organize etti.

ALMANYA’DA ELİNİ KOLUNU SALLAYARAK GEZİYOR

Ali A’nın, S. Yaşar’a ait hücre evde birçok FETÖ elebaşını sakladığı, görgü tanıklarının
ifadelerine de yansıyor. Öksüz'ün Ali A. tarafından korunduğu, bu kişinin yardımıyla dikkat
çekmeyecek şekilde Almanya içinde seyahat ettiği gelen bilgiler arasında. Ali A., Türkiye'den

Adil ÖksüzAdil Öksüz

mailto:eposta@domain.com?subject=%C4%B0%C5%9Fte%20Adil%20%C3%96ks%C3%BCz%E2%80%99%C3%BCn%20evi&body=https://www.yenisafak.com/gundem/iste-adil-oksuzun-evi-3357914


 

kaçan birçok orta ve üst düzey FETÖ elebaşının farklı evlerde barınmalarına da aracılık
ederken, örgütün Polonya ve Kırgızistan yapılanmasıyla bağlantısını sürdürüyor. Türkiye'den
kaçışlarda önce eski Doğu Bloku ülkelerine giden ve hemen sonra Berlin'e geçen FETÖ üyeleri,
bu kenti adeta ilk toplanma merkezi olarak kullandı.

4 BİN FETÖ’CÜ SAKLANIYOR

Almanya’daki FETÖ yapılanması elindeki tüm imkanları halihazırda, 15 Temmuz darbe
girişiminden sonra Türkiye’den ve dünyanın farklı ülkelerinden gelen FETÖ’cülere destek
olmak için seferber ediyor. 15 Temmuz darbe girişiminden bu yana 4 binden fazla FETÖ’cünün,
Almanya’daki örgüt üyeleri tarafından korunduğu, kendilerine kalacak yer temin edildiği,
oturum ve iltica talepleri konularında destek sağlandığı öğrenildi.

Berlin’den açıklama

Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Maria Adebahr, firari FETÖ’cü Adil Öksüz’ün Almanya’da
bulunup bulunmadığına ilişkin güncel bir gelişme olup olmadığı konusunda somut bir şey
söylemeyeceğini belirtti. Adebahr, şöyle konuştu: “Alman Hükümeti ve Dışişleri Bakanlığı,
Türkiye’deki tüm olayların değerlendirmesinde olduğu gibi Gülen hareketinin
değerlendirmesinde de çeşitli kaynaklara dayanıyor. Önümüzde bulunan tüm bilgilerin
ışığında, Gülen hareketi üyelerinin, Türkiye’deki darbe girişimine katılmış olduklarını
dışlayamayız.”



 

Yeni Şafak duyurmuştu

Yeni Şafak, 9 Ağustos 2017’de Adil Öksüz’ün Almanya’da olduğunu manşetine taşımıştı. Dışişleri
Bakanlığı da Yeni Şafak’ın, “Adil Öksüz’e geçici oturum izni verildi” haberi üzerine 17 Ağustos
2017’de Almanya’ya nota vermişti. Berlin’den firari FETÖ’cünün yerinin tespiti ve iadesi
istenmişti. Hannover’deki gurbetçilerin, “Onu bir ay önce Steintor’daki Karadeniz
Lokantası’nda gördük” dediği Öksüz’ün, askeri kargo uçağıyla Wunstorf’a götürüldüğü
sanılıyor.

Almanya arama kararı çıkarttı

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu FETÖ'nün sözde "Hava Kuvvetleri İmamı" darbeci Adil
Öksüz'le ilgili açıklamalarda bulundu. Antalya'da temaslarını sürdüren Çavuşoğlu, Adil
Öksüz'ün Berlin'de olduğuna yönelik soru üzerine Çavuşoğlu, şunları söyledi: "Ara ara Adil
Öksüz veya diğer FETÖ üyeleriyle ilgili bu tür bilgiler, ihbarlar geliyor. Daha önce de
Almanya'dan buna benzer ihbarlar geldiği için bizim istihbaratımız da yakından takip ediyor.
Biz Almanya nezdinde temasa geçtik ve Almanya arama kararı çıkarttı Adil Öksüz ile ilgili, bu
tür duyumlar ve bilgiler geldikten sonra. Ama henüz daha resmi olarak bulunmuş değil. Tüm
FETÖ'cülerin peşindeyiz, Almanya'da, Amerika'da, Afrika'da olsun. Birçoğunu biliyorsunuz,
tuttuk getirdik, adalete teslim ettik. Bunlar hesap verecekler” dedi.
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#Adil Öksüz#Adil Öksüz #Almanya#Almanya
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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